
474.930.159 1.521.994.320 778.113.624 102.233.969 21.009.888600.348.000 0 1.501.705.481Poseben del

Prihodite vo iznos                                denari se iska`ani po osnovni nameni vo bilansot na prihodite i rashodite na Buxetot na 
Op{tinata za 2013 godina i se raspredeleni po pobliski nameni vo posebniot del

1.501.705.481

Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011
2013

PRIHODI :

RASHODI :

A0 375.846.782 337.657.730 0 00 0 337.657.730SOVET NA OP[TINA

A00 SOVET NA OP[TINA 375.846.782 337.657.730 0 00 0 337.657.730

40 PLATI I NADOMESTOCI 6.210.000 6.800.000 0 00 0 6.800.000
401 Osnovni plati 610.000 700.000 0 00 0 700.000

404 Nadomestoci 5.600.000 6.100.000 0 00 0 6.100.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 400.000 400.000 0 00 0 400.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 200.000 200.000 0 00 0 200.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 200.000 0 00 0 200.000

42 STOKI I USLUGI 29.180.000 29.715.000 0 00 0 29.715.000
420 Patni i dnevni rashodi 550.000 725.000 0 00 0 725.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.250.000 1.350.000 0 00 0 1.350.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.500.000 3.500.000 0 00 0 3.500.000

425 Dogovorni uslugi 9.180.000 12.340.000 0 00 0 12.340.000

426 Drugi tekovni rashodi 14.700.000 11.800.000 0 00 0 11.800.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 17.250.000 38.155.880 0 00 0 38.155.880
463 Transferi do nevladini organizacii 12.250.000 23.150.000 0 00 0 23.150.000

464 Razni transferi 5.000.000 15.005.880 0 00 0 15.005.880

47 SOCIJALNI BENEFICII 3.200.000 3.100.000 0 00 0 3.100.000
471 Socijalni nadomestoci 3.200.000 3.100.000 0 00 0 3.100.000

48 KAPITALNI RASHODI 319.606.782 259.486.850 0 00 0 259.486.850
482 Drugi grade`ni objekti 304.606.782 244.609.800 0 00 0 244.609.800

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 15.000.000 14.877.050 0 00 0 14.877.050

A00 375.846.782 337.657.730 0 00 0 337.657.730SOVET NA OP[TINA
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011
2013

40 6.210.000 6.800.000 0 00 0 6.800.000PLATI I NADOMESTOCI

401 610.000 700.000 0 00 0 700.000Osnovni plati

404 5.600.000 6.100.000 0 00 0 6.100.000Nadomestoci

41 400.000 400.000 0 00 0 400.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 200.000 200.000 0 00 0 200.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 200.000 200.000 0 00 0 200.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 29.180.000 29.715.000 0 00 0 29.715.000STOKI I USLUGI

420 550.000 725.000 0 00 0 725.000Patni i dnevni rashodi

421 1.250.000 1.350.000 0 00 0 1.350.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

424 3.500.000 3.500.000 0 00 0 3.500.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 9.180.000 12.340.000 0 00 0 12.340.000Dogovorni uslugi

426 14.700.000 11.800.000 0 00 0 11.800.000Drugi tekovni rashodi

46 17.250.000 38.155.880 0 00 0 38.155.880SUBVENCII I TRANSFERI

463 12.250.000 23.150.000 0 00 0 23.150.000Transferi do nevladini organizacii

464 5.000.000 15.005.880 0 00 0 15.005.880Razni transferi

47 3.200.000 3.100.000 0 00 0 3.100.000SOCIJALNI BENEFICII

471 3.200.000 3.100.000 0 00 0 3.100.000Socijalni nadomestoci

48 319.606.782 259.486.850 0 00 0 259.486.850KAPITALNI RASHODI

482 304.606.782 244.609.800 0 00 0 244.609.800Drugi grade`ni objekti

485 15.000.000 14.877.050 0 00 0 14.877.050Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011
2013

PRIHODI :

RASHODI :

D0 10.119.000 13.204.000 0 00 0 13.204.000GRADONA^ALNIK

D00 GRADONA^ALNIK 10.119.000 13.204.000 0 00 0 13.204.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.244.000 1.244.000 0 00 0 1.244.000
401 Osnovni plati 896.500 896.500 0 00 0 896.500

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 332.500 332.500 0 00 0 332.500

404 Nadomestoci 15.000 15.000 0 00 0 15.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 45.000 0 0 00 0 0
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 45.000 0 0 00 0 0

42 STOKI I USLUGI 1.930.000 2.360.000 0 00 0 2.360.000
420 Patni i dnevni rashodi 700.000 830.000 0 00 0 830.000

425 Dogovorni uslugi 30.000 30.000 0 00 0 30.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.200.000 1.500.000 0 00 0 1.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.800.000 7.600.000 0 00 0 7.600.000
463 Transferi do nevladini organizacii 1.000.000 2.500.000 0 00 0 2.500.000

464 Razni transferi 4.800.000 5.100.000 0 00 0 5.100.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.100.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000
471 Socijalni nadomestoci 1.100.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000

D00 10.119.000 13.204.000 0 00 0 13.204.000GRADONA^ALNIK

40 1.244.000 1.244.000 0 00 0 1.244.000PLATI I NADOMESTOCI

401 896.500 896.500 0 00 0 896.500Osnovni plati

402 332.500 332.500 0 00 0 332.500Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 15.000 15.000 0 00 0 15.000Nadomestoci

41 45.000 0 0 00 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 45.000 0 0 00 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 1.930.000 2.360.000 0 00 0 2.360.000STOKI I USLUGI

420 700.000 830.000 0 00 0 830.000Patni i dnevni rashodi

425 30.000 30.000 0 00 0 30.000Dogovorni uslugi

426 1.200.000 1.500.000 0 00 0 1.500.000Drugi tekovni rashodi

46 5.800.000 7.600.000 0 00 0 7.600.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 1.000.000 2.500.000 0 00 0 2.500.000Transferi do nevladini organizacii
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011
2013

464 4.800.000 5.100.000 0 00 0 5.100.000Razni transferi

47 1.100.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000SOCIJALNI BENEFICII

471 1.100.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000Socijalni nadomestoci
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011
2013

PRIHODI :

RASHODI :

D1 2.100.000 2.500.000 0 00 0 2.500.000MESNA SAMOUPRAVA

D10 MESNA SAMOUPRAVA 2.100.000 2.500.000 0 00 0 2.500.000

42 STOKI I USLUGI 1.200.000 1.500.000 0 00 0 1.500.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.200.000 1.500.000 0 00 0 1.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 900.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 900.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000

D10 2.100.000 2.500.000 0 00 0 2.500.000MESNA SAMOUPRAVA

42 1.200.000 1.500.000 0 00 0 1.500.000STOKI I USLUGI

421 1.200.000 1.500.000 0 00 0 1.500.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

48 900.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000KAPITALNI RASHODI

482 900.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011
2013

PRIHODI :

RASHODI :

E0 159.772.832 153.585.000 0 4.392.0230 0 157.977.023OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

E00 OP[TINASKA ADMINISTRACIJA 159.772.832 153.585.000 0 4.392.0230 0 157.977.023

40 PLATI I NADOMESTOCI 51.917.580 56.370.000 0 00 0 56.370.000
401 Osnovni plati 36.512.000 40.000.000 0 00 0 40.000.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 13.910.580 14.120.000 0 00 0 14.120.000

404 Nadomestoci 1.495.000 2.250.000 0 00 0 2.250.000

42 STOKI I USLUGI 61.856.266 87.565.000 0 363.7730 0 87.928.773
420 Patni i dnevni rashodi 1.650.772 1.680.000 0 46.1250 0 1.726.125

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 20.305.077 30.500.000 0 22.4480 0 30.522.448

423 Materijali i siten inventar 4.030.000 4.510.000 0 00 0 4.510.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.100.000 4.470.000 0 00 0 4.470.000

425 Dogovorni uslugi 13.229.750 27.140.000 0 295.2000 0 27.435.200

426 Drugi tekovni rashodi 10.140.667 10.165.000 0 00 0 10.165.000

427 Privremeni vrabotuvawa 8.400.000 9.100.000 0 00 0 9.100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 36.387.661 6.600.000 0 00 0 6.600.000
463 Transferi do nevladini organizacii 280.000 0 0 00 0 0

464 Razni transferi 23.907.661 5.800.000 0 00 0 5.800.000

465 Isplata po izvr{ni ispravi 12.200.000 800.000 0 00 0 800.000

48 KAPITALNI RASHODI 9.611.325 3.050.000 0 4.028.2500 0 7.078.250
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.691.325 1.750.000 0 338.2500 0 2.088.250

482 Drugi grade`ni objekti 3.690.000 0 0 3.690.0000 0 3.690.000

483 Kupuvawe na mebel 1.320.000 500.000 0 00 0 500.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 910.000 800.000 0 00 0 800.000

E00 159.772.832 153.585.000 0 4.392.0230 0 157.977.023OP[TINASKA ADMINISTRACIJA

40 51.917.580 56.370.000 0 00 0 56.370.000PLATI I NADOMESTOCI

401 36.512.000 40.000.000 0 00 0 40.000.000Osnovni plati

402 13.910.580 14.120.000 0 00 0 14.120.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 1.495.000 2.250.000 0 00 0 2.250.000Nadomestoci

42 61.856.266 87.565.000 0 363.7730 0 87.928.773STOKI I USLUGI

420 1.650.772 1.680.000 0 46.1250 0 1.726.125Patni i dnevni rashodi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011
2013

421 20.305.077 30.500.000 0 22.4480 0 30.522.448Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 4.030.000 4.510.000 0 00 0 4.510.000Materijali i siten inventar

424 4.100.000 4.470.000 0 00 0 4.470.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 13.229.750 27.140.000 0 295.2000 0 27.435.200Dogovorni uslugi

426 10.140.667 10.165.000 0 00 0 10.165.000Drugi tekovni rashodi

427 8.400.000 9.100.000 0 00 0 9.100.000Privremeni vrabotuvawa

46 36.387.661 6.600.000 0 00 0 6.600.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 280.000 0 0 00 0 0Transferi do nevladini organizacii

464 23.907.661 5.800.000 0 00 0 5.800.000Razni transferi

465 12.200.000 800.000 0 00 0 800.000Isplata po izvr{ni ispravi

48 9.611.325 3.050.000 0 4.028.2500 0 7.078.250KAPITALNI RASHODI

480 3.691.325 1.750.000 0 338.2500 0 2.088.250Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 3.690.000 0 0 3.690.0000 0 3.690.000Drugi grade`ni objekti

483 1.320.000 500.000 0 00 0 500.000Kupuvawe na mebel

485 910.000 800.000 0 00 0 800.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011
2013

PRIHODI :

RASHODI :

EA 0 25.000.000 0 00 0 25.000.000KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA

EAA KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINATA-REKONSTRUKCIJA NA CRN MOST 0 25.000.000 0 00 0 25.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 25.000.000 0 00 0 25.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 25.000.000 0 00 0 25.000.000

EAA 0 25.000.000 0 00 0 25.000.000KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINATA-REKONSTRUKCIJA NA CRN MOST

48 0 25.000.000 0 00 0 25.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 25.000.000 0 00 0 25.000.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011
2013

PRIHODI :

RASHODI :

F1 4.000.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.000.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000

42 STOKI I USLUGI 4.000.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000
425 Dogovorni uslugi 4.000.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000

F10 4.000.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 4.000.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000STOKI I USLUGI

425 4.000.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000Dogovorni uslugi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011
2013

PRIHODI :

RASHODI :

G1 10.289.983 46.784.103 0 00 0 46.784.103PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 10.289.983 46.784.103 0 00 0 46.784.103

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.000.000 3.994.120 0 00 0 3.994.120
464 Razni transferi 3.000.000 3.994.120 0 00 0 3.994.120

48 KAPITALNI RASHODI 7.289.983 42.789.983 0 00 0 42.789.983
482 Drugi grade`ni objekti 7.289.983 42.789.983 0 00 0 42.789.983

G10 10.289.983 46.784.103 0 00 0 46.784.103PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

46 3.000.000 3.994.120 0 00 0 3.994.120SUBVENCII I TRANSFERI

464 3.000.000 3.994.120 0 00 0 3.994.120Razni transferi

48 7.289.983 42.789.983 0 00 0 42.789.983KAPITALNI RASHODI

482 7.289.983 42.789.983 0 00 0 42.789.983Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011
2013

PRIHODI :

RASHODI :

G2 300.000 300.000 0 00 0 300.000POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 300.000 300.000 0 00 0 300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 300.000 0 00 0 300.000
464 Razni transferi 300.000 300.000 0 00 0 300.000

G20 300.000 300.000 0 00 0 300.000POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

46 300.000 300.000 0 00 0 300.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 300.000 300.000 0 00 0 300.000Razni transferi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011
2013

PRIHODI :

RASHODI :

J3 81.880.000 76.060.000 0 00 0 76.060.000JAVNO OSVETLUVAWE

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 81.880.000 76.060.000 0 00 0 76.060.000

42 STOKI I USLUGI 45.280.000 68.460.000 0 00 0 68.460.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 45.000.000 48.000.000 0 00 0 48.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 220.000 20.400.000 0 00 0 20.400.000

426 Drugi tekovni rashodi 60.000 60.000 0 00 0 60.000

48 KAPITALNI RASHODI 36.600.000 7.600.000 0 00 0 7.600.000
482 Drugi grade`ni objekti 36.600.000 7.600.000 0 00 0 7.600.000

J30 81.880.000 76.060.000 0 00 0 76.060.000JAVNO OSVETLUVAWE

42 45.280.000 68.460.000 0 00 0 68.460.000STOKI I USLUGI

421 45.000.000 48.000.000 0 00 0 48.000.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

424 220.000 20.400.000 0 00 0 20.400.000Popravki i tekovno odr`uvawe

426 60.000 60.000 0 00 0 60.000Drugi tekovni rashodi

48 36.600.000 7.600.000 0 00 0 7.600.000KAPITALNI RASHODI

482 36.600.000 7.600.000 0 00 0 7.600.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011
2013

PRIHODI :

RASHODI :

J4 15.000.000 20.000.000 0 00 0 20.000.000JAVNA ^ISTOTA

J40 JAVNA ^ISTOTA 15.000.000 20.000.000 0 00 0 20.000.000

42 STOKI I USLUGI 15.000.000 20.000.000 0 00 0 20.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 15.000.000 20.000.000 0 00 0 20.000.000

J40 15.000.000 20.000.000 0 00 0 20.000.000JAVNA ^ISTOTA

42 15.000.000 20.000.000 0 00 0 20.000.000STOKI I USLUGI

424 15.000.000 20.000.000 0 00 0 20.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011
2013

PRIHODI :

RASHODI :

J6 10.122.000 12.783.185 0 00 0 12.783.185ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULI

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

10.122.000 12.783.185 0 00 0 12.783.185

42 STOKI I USLUGI 7.122.000 7.483.185 0 00 0 7.483.185
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.122.000 7.483.185 0 00 0 7.483.185

48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 5.300.000 0 00 0 5.300.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.000.000 5.000.000 0 00 0 5.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 300.000 0 00 0 300.000

J60 10.122.000 12.783.185 0 00 0 12.783.185ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 7.122.000 7.483.185 0 00 0 7.483.185STOKI I USLUGI

424 7.122.000 7.483.185 0 00 0 7.483.185Popravki i tekovno odr`uvawe

48 3.000.000 5.300.000 0 00 0 5.300.000KAPITALNI RASHODI

480 2.000.000 5.000.000 0 00 0 5.000.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 1.000.000 300.000 0 00 0 300.000Drugi grade`ni objekti

14BITOLA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011
2013

PRIHODI :

RASHODI :

J7 13.000.000 13.000.000 0 00 0 13.000.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 13.000.000 13.000.000 0 00 0 13.000.000

42 STOKI I USLUGI 13.000.000 13.000.000 0 00 0 13.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 13.000.000 13.000.000 0 00 0 13.000.000

J70 13.000.000 13.000.000 0 00 0 13.000.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

42 13.000.000 13.000.000 0 00 0 13.000.000STOKI I USLUGI

424 13.000.000 13.000.000 0 00 0 13.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011
2013

PRIHODI :

RASHODI :

JD 47.668.007 22.832.433 0 00 0 22.832.433IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 23.072.807 10.927.947 0 00 0 10.927.947

JDL IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI-
UL.DOVLEXIK,BULEVAR 1-VI MAJ

24.595.200 11.904.486 0 00 0 11.904.486

42 STOKI I USLUGI 23.072.807 10.854.775 0 00 0 10.854.775
423 Materijali i siten inventar 3.043.719 2.809.061 0 00 0 2.809.061

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 20.029.088 8.045.714 0 00 0 8.045.714

48 KAPITALNI RASHODI 24.595.200 11.977.658 0 00 0 11.977.658
482 Drugi grade`ni objekti 24.595.200 11.977.658 0 00 0 11.977.658

JD0 23.072.807 10.927.947 0 00 0 10.927.947IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

42 23.072.807 10.854.775 0 00 0 10.854.775STOKI I USLUGI

423 3.043.719 2.809.061 0 00 0 2.809.061Materijali i siten inventar

424 20.029.088 8.045.714 0 00 0 8.045.714Popravki i tekovno odr`uvawe

48 0 73.172 0 00 0 73.172KAPITALNI RASHODI

482 0 73.172 0 00 0 73.172Drugi grade`ni objekti

JDL 24.595.200 11.904.486 0 00 0 11.904.486IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI-
UL.DOVLEXIK,BULEVAR 1-VI MAJ

48 24.595.200 11.904.486 0 00 0 11.904.486KAPITALNI RASHODI

482 24.595.200 11.904.486 0 00 0 11.904.486Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011
2013

PRIHODI :

RASHODI :

JI 0 4.558.339 0 00 0 4.558.339IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OT

JIA IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI- ZGRADI BLR 1

0 4.558.339 0 00 0 4.558.339

48 KAPITALNI RASHODI 0 4.558.339 0 00 0 4.558.339
482 Drugi grade`ni objekti 0 4.558.339 0 00 0 4.558.339

JIA 0 4.558.339 0 00 0 4.558.339IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI- ZGRADI BLR 1

48 0 4.558.339 0 00 0 4.558.339KAPITALNI RASHODI

482 0 4.558.339 0 00 0 4.558.339Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011
2013

PRIHODI :

RASHODI :

K3 13.277.600 2.392.945 2.545.000 14.153.0956.316.000 0 25.407.040MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 13.277.600 2.392.945 2.545.000 14.153.0956.316.000 0 25.407.040

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.674.974 0 0 03.700.000 0 3.700.000
401 Osnovni plati 1.952.716 0 0 02.701.000 0 2.701.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 722.258 0 0 0999.000 0 999.000

42 STOKI I USLUGI 5.180.626 0 1.955.000 2.277.3452.616.000 0 6.848.345
420 Patni i dnevni rashodi 115.000 0 150.000 864.0140 0 1.014.014

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.099.000 0 85.000 116.911800.000 0 1.001.911

423 Materijali i siten inventar 1.455.026 0 150.000 55.3501.160.000 0 1.365.350

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 395.000 0 370.000 0290.000 0 660.000

425 Dogovorni uslugi 1.861.600 0 945.000 306.270366.000 0 1.617.270

426 Drugi tekovni rashodi 255.000 0 255.000 934.8000 0 1.189.800

46 SUBVENCII I TRANSFERI 72.000 1.892.945 130.000 00 0 2.022.945
463 Transferi do nevladini organizacii 2.000 0 5.000 00 0 5.000

464 Razni transferi 70.000 1.892.945 125.000 00 0 2.017.945

48 KAPITALNI RASHODI 5.350.000 500.000 460.000 11.875.7500 0 12.835.750
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 0 100.000 00 0 100.000

482 Drugi grade`ni objekti 5.000.000 500.000 0 11.260.7500 0 11.760.750

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 50.000 0 60.000 615.0000 0 675.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 300.000 00 0 300.000

K30 13.277.600 2.392.945 2.545.000 14.153.0956.316.000 0 25.407.040MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

40 2.674.974 0 0 03.700.000 0 3.700.000PLATI I NADOMESTOCI

401 1.952.716 0 0 02.701.000 0 2.701.000Osnovni plati

402 722.258 0 0 0999.000 0 999.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 5.180.626 0 1.955.000 2.277.3452.616.000 0 6.848.345STOKI I USLUGI

420 115.000 0 150.000 864.0140 0 1.014.014Patni i dnevni rashodi

421 1.099.000 0 85.000 116.911800.000 0 1.001.911Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 1.455.026 0 150.000 55.3501.160.000 0 1.365.350Materijali i siten inventar

424 395.000 0 370.000 0290.000 0 660.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.861.600 0 945.000 306.270366.000 0 1.617.270Dogovorni uslugi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011
2013

426 255.000 0 255.000 934.8000 0 1.189.800Drugi tekovni rashodi

46 72.000 1.892.945 130.000 00 0 2.022.945SUBVENCII I TRANSFERI

463 2.000 0 5.000 00 0 5.000Transferi do nevladini organizacii

464 70.000 1.892.945 125.000 00 0 2.017.945Razni transferi

48 5.350.000 500.000 460.000 11.875.7500 0 12.835.750KAPITALNI RASHODI

480 300.000 0 100.000 00 0 100.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 5.000.000 500.000 0 11.260.7500 0 11.760.750Drugi grade`ni objekti

485 50.000 0 60.000 615.0000 0 675.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 0 0 300.000 00 0 300.000Kupuvawe na vozila 
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011
2013

PRIHODI :

RASHODI :

KA 0 20.000.000 0 00 0 20.000.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)

KAA KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO KAPITALNI TRO[OCI 0 20.000.000 0 00 0 20.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 20.000.000 0 00 0 20.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 20.000.000 0 00 0 20.000.000

KAA 0 20.000.000 0 00 0 20.000.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO KAPITALNI TRO[OCI

48 0 20.000.000 0 00 0 20.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 20.000.000 0 00 0 20.000.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011
2013

PRIHODI :

RASHODI :

LA 400.000 1.700.000 0 00 0 1.700.000SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 400.000 1.700.000 0 00 0 1.700.000

48 KAPITALNI RASHODI 400.000 1.700.000 0 00 0 1.700.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 700.000 0 00 0 700.000

482 Drugi grade`ni objekti 300.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000

LA0 400.000 1.700.000 0 00 0 1.700.000SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

48 400.000 1.700.000 0 00 0 1.700.000KAPITALNI RASHODI

480 100.000 700.000 0 00 0 700.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 300.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011
2013

PRIHODI :

RASHODI :

N1 348.015.721 0 18.036.620 0312.065.000 0 330.101.620OSNOVNO OBRAZOVANIE

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 348.015.721 0 18.036.620 0312.065.000 0 330.101.620

40 PLATI I NADOMESTOCI 295.725.651 0 0 0304.245.935 0 304.245.935
401 Osnovni plati 215.879.993 0 0 0222.099.186 0 222.099.186

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 79.845.658 0 0 082.146.749 0 82.146.749

42 STOKI I USLUGI 48.134.570 0 16.084.620 07.819.065 0 23.903.685
420 Patni i dnevni rashodi 392.200 0 412.200 00 0 412.200

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 21.853.577 0 1.194.000 05.144.025 0 6.338.025

423 Materijali i siten inventar 6.223.070 0 5.018.870 0416.539 0 5.435.409

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.511.089 0 3.240.250 0162.920 0 3.403.170

425 Dogovorni uslugi 13.778.234 0 4.930.800 02.095.581 0 7.026.381

426 Drugi tekovni rashodi 1.376.400 0 1.288.500 00 0 1.288.500

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.150.000 0 745.000 00 0 745.000
464 Razni transferi 1.150.000 0 745.000 00 0 745.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.005.500 0 1.207.000 00 0 1.207.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 245.000 0 235.000 00 0 235.000

481 Grade`ni objekti 200.000 0 200.000 00 0 200.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.790.000 0 240.000 00 0 240.000

483 Kupuvawe na mebel 597.000 0 347.000 00 0 347.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 173.500 0 185.000 00 0 185.000

N10 348.015.721 0 18.036.620 0312.065.000 0 330.101.620OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 295.725.651 0 0 0304.245.935 0 304.245.935PLATI I NADOMESTOCI

401 215.879.993 0 0 0222.099.186 0 222.099.186Osnovni plati

402 79.845.658 0 0 082.146.749 0 82.146.749Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 48.134.570 0 16.084.620 07.819.065 0 23.903.685STOKI I USLUGI

420 392.200 0 412.200 00 0 412.200Patni i dnevni rashodi

421 21.853.577 0 1.194.000 05.144.025 0 6.338.025Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 6.223.070 0 5.018.870 0416.539 0 5.435.409Materijali i siten inventar

424 4.511.089 0 3.240.250 0162.920 0 3.403.170Popravki i tekovno odr`uvawe

425 13.778.234 0 4.930.800 02.095.581 0 7.026.381Dogovorni uslugi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011
2013

426 1.376.400 0 1.288.500 00 0 1.288.500Drugi tekovni rashodi

46 1.150.000 0 745.000 00 0 745.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 1.150.000 0 745.000 00 0 745.000Razni transferi

48 3.005.500 0 1.207.000 00 0 1.207.000KAPITALNI RASHODI

480 245.000 0 235.000 00 0 235.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 200.000 0 200.000 00 0 200.000Grade`ni objekti

482 1.790.000 0 240.000 00 0 240.000Drugi grade`ni objekti

483 597.000 0 347.000 00 0 347.000Kupuvawe na mebel

485 173.500 0 185.000 00 0 185.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011
2013

PRIHODI :

RASHODI :

N2 244.594.627 0 25.657.349 1.628.520200.960.000 0 228.245.869SREDNO OBRAZOVANIE

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 244.594.627 0 25.657.349 1.628.520200.960.000 0 228.245.869

40 PLATI I NADOMESTOCI 162.885.220 0 0 0163.528.700 0 163.528.700
401 Osnovni plati 118.882.792 0 0 0119.375.963 0 119.375.963

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 44.002.428 0 0 044.152.737 0 44.152.737

42 STOKI I USLUGI 71.729.911 0 22.347.349 1.628.52037.431.300 0 61.407.169
420 Patni i dnevni rashodi 1.093.725 0 813.000 00 0 813.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 18.955.012 0 1.870.000 010.266.632 0 12.136.632

423 Materijali i siten inventar 6.300.919 0 5.905.000 01.256.313 0 7.161.313

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.305.987 0 2.990.000 0481.259 0 3.471.259

425 Dogovorni uslugi 38.904.068 0 8.489.349 1.628.52025.427.096 0 35.544.965

426 Drugi tekovni rashodi 2.170.200 0 2.280.000 00 0 2.280.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.484.496 0 1.290.000 00 0 1.290.000
464 Razni transferi 7.484.496 0 1.290.000 00 0 1.290.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.495.000 0 2.020.000 00 0 2.020.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 640.000 0 700.000 00 0 700.000

481 Grade`ni objekti 100.000 0 100.000 00 0 100.000

482 Drugi grade`ni objekti 550.000 0 20.000 00 0 20.000

483 Kupuvawe na mebel 195.000 0 195.000 00 0 195.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 310.000 0 305.000 00 0 305.000

486 Kupuvawe na vozila 700.000 0 700.000 00 0 700.000

N20 244.594.627 0 25.657.349 1.628.520200.960.000 0 228.245.869SREDNO OBRAZOVANIE

40 162.885.220 0 0 0163.528.700 0 163.528.700PLATI I NADOMESTOCI

401 118.882.792 0 0 0119.375.963 0 119.375.963Osnovni plati

402 44.002.428 0 0 044.152.737 0 44.152.737Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 71.729.911 0 22.347.349 1.628.52037.431.300 0 61.407.169STOKI I USLUGI

420 1.093.725 0 813.000 00 0 813.000Patni i dnevni rashodi

421 18.955.012 0 1.870.000 010.266.632 0 12.136.632Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 6.300.919 0 5.905.000 01.256.313 0 7.161.313Materijali i siten inventar

424 4.305.987 0 2.990.000 0481.259 0 3.471.259Popravki i tekovno odr`uvawe
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011
2013

425 38.904.068 0 8.489.349 1.628.52025.427.096 0 35.544.965Dogovorni uslugi

426 2.170.200 0 2.280.000 00 0 2.280.000Drugi tekovni rashodi

46 7.484.496 0 1.290.000 00 0 1.290.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 7.484.496 0 1.290.000 00 0 1.290.000Razni transferi

48 2.495.000 0 2.020.000 00 0 2.020.000KAPITALNI RASHODI

480 640.000 0 700.000 00 0 700.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 100.000 0 100.000 00 0 100.000Grade`ni objekti

482 550.000 0 20.000 00 0 20.000Drugi grade`ni objekti

483 195.000 0 195.000 00 0 195.000Kupuvawe na mebel

485 310.000 0 305.000 00 0 305.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 700.000 0 700.000 00 0 700.000Kupuvawe na vozila 
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011
2013

PRIHODI :

RASHODI :

RA 36.272.654 19.261.389 0 00 0 19.261.389ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHO

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 36.272.654 19.261.389 0 00 0 19.261.389

48 KAPITALNI RASHODI 36.272.654 19.261.389 0 00 0 19.261.389
482 Drugi grade`ni objekti 36.272.654 19.261.389 0 00 0 19.261.389

RA0 36.272.654 19.261.389 0 00 0 19.261.389ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)

48 36.272.654 19.261.389 0 00 0 19.261.389KAPITALNI RASHODI

482 36.272.654 19.261.389 0 00 0 19.261.389Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011
2013

PRIHODI :

RASHODI :

V1 85.227.600 0 33.890.000 453.78054.725.000 0 89.068.780DETSKI GRADINKI

V10 DETSKI GRADINKI 85.227.600 0 33.890.000 453.78054.725.000 0 89.068.780

40 PLATI I NADOMESTOCI 42.890.500 0 0 043.326.250 0 43.326.250
401 Osnovni plati 31.357.921 0 0 031.703.671 0 31.703.671

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.532.579 0 0 011.622.579 0 11.622.579

42 STOKI I USLUGI 38.274.500 0 29.090.000 011.398.750 0 40.488.750
420 Patni i dnevni rashodi 200.000 0 120.000 00 0 120.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 12.619.500 0 4.500.000 07.798.750 0 12.298.750

423 Materijali i siten inventar 16.660.000 0 17.140.000 00 0 17.140.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.655.000 0 3.900.000 00 0 3.900.000

425 Dogovorni uslugi 4.090.000 0 2.740.000 02.950.000 0 5.690.000

426 Drugi tekovni rashodi 700.000 0 690.000 00 0 690.000

427 Privremeni vrabotuvawa 350.000 0 0 0650.000 0 650.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 357.600 0 100.000 453.7800 0 553.780
464 Razni transferi 357.600 0 100.000 453.7800 0 553.780

48 KAPITALNI RASHODI 3.705.000 0 4.700.000 00 0 4.700.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.700.000 0 2.800.000 00 0 2.800.000

482 Drugi grade`ni objekti 805.000 0 500.000 00 0 500.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 50.000 0 250.000 00 0 250.000

486 Kupuvawe na vozila 1.150.000 0 1.150.000 00 0 1.150.000

V10 85.227.600 0 33.890.000 453.78054.725.000 0 89.068.780DETSKI GRADINKI

40 42.890.500 0 0 043.326.250 0 43.326.250PLATI I NADOMESTOCI

401 31.357.921 0 0 031.703.671 0 31.703.671Osnovni plati

402 11.532.579 0 0 011.622.579 0 11.622.579Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 38.274.500 0 29.090.000 011.398.750 0 40.488.750STOKI I USLUGI

420 200.000 0 120.000 00 0 120.000Patni i dnevni rashodi

421 12.619.500 0 4.500.000 07.798.750 0 12.298.750Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 16.660.000 0 17.140.000 00 0 17.140.000Materijali i siten inventar

424 3.655.000 0 3.900.000 00 0 3.900.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 4.090.000 0 2.740.000 02.950.000 0 5.690.000Dogovorni uslugi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
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VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011
2013

426 700.000 0 690.000 00 0 690.000Drugi tekovni rashodi

427 350.000 0 0 0650.000 0 650.000Privremeni vrabotuvawa

46 357.600 0 100.000 453.7800 0 553.780SUBVENCII I TRANSFERI

464 357.600 0 100.000 453.7800 0 553.780Razni transferi

48 3.705.000 0 4.700.000 00 0 4.700.000KAPITALNI RASHODI

480 1.700.000 0 2.800.000 00 0 2.800.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 805.000 0 500.000 00 0 500.000Drugi grade`ni objekti

485 50.000 0 250.000 00 0 250.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 1.150.000 0 1.150.000 00 0 1.150.000Kupuvawe na vozila 
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011
2013

PRIHODI :

RASHODI :

V2 45.420.495 0 22.105.000 013.940.000 0 36.045.000DOMOVI ZA STARI

V20 DOMOVI ZA STARI 45.420.495 0 22.105.000 013.940.000 0 36.045.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 11.783.500 0 3.000.000 09.203.000 0 12.203.000
401 Osnovni plati 8.605.000 0 2.220.000 06.643.000 0 8.863.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.178.500 0 780.000 02.560.000 0 3.340.000

42 STOKI I USLUGI 21.952.967 0 18.255.000 04.737.000 0 22.992.000
420 Patni i dnevni rashodi 10.000 0 10.000 00 0 10.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.737.115 0 4.585.000 04.737.000 0 9.322.000

423 Materijali i siten inventar 7.984.331 0 8.535.000 00 0 8.535.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 605.000 0 655.000 00 0 655.000

425 Dogovorni uslugi 3.856.521 0 3.360.000 00 0 3.360.000

426 Drugi tekovni rashodi 760.000 0 760.000 00 0 760.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 350.000 00 0 350.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 11.298.680 0 300.000 00 0 300.000
464 Razni transferi 11.091.980 0 300.000 00 0 300.000

465 Isplata po izvr{ni ispravi 206.700 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 385.348 0 550.000 00 0 550.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 0 200.000 00 0 200.000

481 Grade`ni objekti 235.348 0 300.000 00 0 300.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 50.000 0 50.000 00 0 50.000

V20 45.420.495 0 22.105.000 013.940.000 0 36.045.000DOMOVI ZA STARI

40 11.783.500 0 3.000.000 09.203.000 0 12.203.000PLATI I NADOMESTOCI

401 8.605.000 0 2.220.000 06.643.000 0 8.863.000Osnovni plati

402 3.178.500 0 780.000 02.560.000 0 3.340.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 21.952.967 0 18.255.000 04.737.000 0 22.992.000STOKI I USLUGI

420 10.000 0 10.000 00 0 10.000Patni i dnevni rashodi

421 8.737.115 0 4.585.000 04.737.000 0 9.322.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 7.984.331 0 8.535.000 00 0 8.535.000Materijali i siten inventar

424 605.000 0 655.000 00 0 655.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 3.856.521 0 3.360.000 00 0 3.360.000Dogovorni uslugi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011
2013

426 760.000 0 760.000 00 0 760.000Drugi tekovni rashodi

427 0 0 350.000 00 0 350.000Privremeni vrabotuvawa

46 11.298.680 0 300.000 00 0 300.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 11.091.980 0 300.000 00 0 300.000Razni transferi

465 206.700 0 0 00 0 0Isplata po izvr{ni ispravi

48 385.348 0 550.000 00 0 550.000KAPITALNI RASHODI

480 100.000 0 200.000 00 0 200.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 235.348 0 300.000 00 0 300.000Grade`ni objekti

485 50.000 0 50.000 00 0 50.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011
2013

PRIHODI :

RASHODI :

W0 18.687.020 5.494.500 0 382.47012.342.000 0 18.218.970PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 18.687.020 5.494.500 0 382.47012.342.000 0 18.218.970

40 PLATI I NADOMESTOCI 12.801.500 459.500 0 012.342.000 0 12.801.500
401 Osnovni plati 8.873.384 325.000 0 08.548.384 0 8.873.384

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.913.116 119.500 0 03.793.616 0 3.913.116

404 Nadomestoci 15.000 15.000 0 00 0 15.000

42 STOKI I USLUGI 5.585.520 4.285.000 0 382.4700 0 4.667.470
420 Patni i dnevni rashodi 136.770 30.000 0 121.7700 0 151.770

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.022.250 1.670.000 0 92.2500 0 1.762.250

423 Materijali i siten inventar 2.291.500 1.450.000 0 168.4500 0 1.618.450

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 350.000 350.000 0 00 0 350.000

425 Dogovorni uslugi 185.000 185.000 0 00 0 185.000

427 Privremeni vrabotuvawa 600.000 600.000 0 00 0 600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 150.000 0 00 0 150.000
464 Razni transferi 100.000 150.000 0 00 0 150.000

48 KAPITALNI RASHODI 200.000 600.000 0 00 0 600.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 600.000 0 00 0 600.000

W00 18.687.020 5.494.500 0 382.47012.342.000 0 18.218.970PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

40 12.801.500 459.500 0 012.342.000 0 12.801.500PLATI I NADOMESTOCI

401 8.873.384 325.000 0 08.548.384 0 8.873.384Osnovni plati

402 3.913.116 119.500 0 03.793.616 0 3.913.116Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 15.000 15.000 0 00 0 15.000Nadomestoci

42 5.585.520 4.285.000 0 382.4700 0 4.667.470STOKI I USLUGI

420 136.770 30.000 0 121.7700 0 151.770Patni i dnevni rashodi

421 2.022.250 1.670.000 0 92.2500 0 1.762.250Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 2.291.500 1.450.000 0 168.4500 0 1.618.450Materijali i siten inventar

424 350.000 350.000 0 00 0 350.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 185.000 185.000 0 00 0 185.000Dogovorni uslugi

427 600.000 600.000 0 00 0 600.000Privremeni vrabotuvawa

46 100.000 150.000 0 00 0 150.000SUBVENCII I TRANSFERI
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Kategorija O     P     I     S
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2013

464 100.000 150.000 0 00 0 150.000Razni transferi

48 200.000 600.000 0 00 0 600.000KAPITALNI RASHODI

480 200.000 600.000 0 00 0 600.000Kupuvawe na oprema i ma{ini
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011
2013

Buxetot na Op{tinata za 2013 godina vleguva vo sila so denot na objavuvawe vo " Slu`ben glasnik na Op{tinata", a }e se primenuva od 1 januari 
2013 godina.

         Br.07-37/3
         27.12.2012
         Bitola

PRETSEDATEL NA SOVETOT

 d-r SILVANA ANGELEVSKA
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